nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

Obwune

ABTOMaTUYECKas OBYCTOPOHHSAS NevyaTb
(duplex-unit)

BpeMs neyaTn nepsoi cTpaHuubl A4 (4/6),C
BcTtpoeHHasa CHMY

BeicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m
EMKOCTb /I0TKa py4YHOM NoAa4vun, anucT

NHTepdenc Ethernet (R)-45)

KomnnekTauus

Konup
MakcnmanbHas NA0THOCTbL Bymarun,r/m2

MakcuMasnbHoe pa3peLleHne LBEeTHOro
KOMMPOBaHWSA,BepTMKanbHoe,dpi

MaKcuManbHoe paspelleHmne LBETHOro
KOMUPOBaHMs,ropn3oHTabHoe,dpi

MakcnmanbHoe paspelleHune 4/6
KOMMpPOBaHWSA,BepTMKanbHoe,dpi

MakcnmanbHoe pa3spelleHune 4/6
KOMMPOBaHWSA,roOpn3oHTanbHoe,dpi

MaKCUMasibHbI YPOBEHb LLyMa npu
paboTe,nb

MacwTabunposaHue (£0),%

MacwTabuposaHue (0T),%

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MO®Y cTpyunHbin Brother
InkBenefit Plus DCP-T820DW A4
Duplex WiFi 4yepHbIW

DCP-T820DW

IA

6.5
IA
195
0
80
IA

LLIHyp nuTaHusa, pykoBoACTBO no 6e3onacHocTn, anck c MO, 6yTbiNKy C
YyepHuNaMm (2 YepHbIX, 3 UBET.), MHCTPY

Oa

220

2400
1200
2400
1200

50

400

25



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MUHMManbHasa NJAOTHOCTbL Bymaru,r/m2
Harpy3ka (A4, B mecsu,)

O6bem onepaTmBHOM NnamsaTn,Mb
OTnpaska nsobpakeHnsa no e-mail
MopkntovyeHne no Wi-Fi

MoaxogunT onsa goma

MooxoonT pna ocduca

Pazmepsbl (OprrexHuka (M®Y, CkaHepsl,
MpuHTEpbI))

Pa3zpeweHne nevaTn (LBeT)

PacxogHble MmaTepunabl

CKOpoCTb KonmpoBaHusa (A4),cTp/MUH
CkopocTb neyaTu useT A4 (80),CTP/MUH

CkopocTb nevaTu Y6 A4 (0o),cTp/MUH

CTaHOapTHOE pa3pelleHne CKaHNPoBaHus

CTapTOBbI KAapTPULAXK B KOMMJIEKTE
YacToTa npoueccopa, My,
MaTepuan kopnyca

LiBeT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

64
1000
128
OA
Ha
OA
OA

435x195x439MmMm

6000x1200dpi

YepHuna: 4yepHble BT-D60BK 6500 cTpaHuy, ronybsie BT5000C 5000
CTpaHunu, nypnypHble BT5000M 5000 cTpaHuu,

13

16.5

17
1200x2400dpi
OA

576

nnacTuk

YepHbin
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